
Akci pod záštitou europoslance Tomáše Zdechovského
pořádá Farnost Broumov a Gymnázium Broumov.

LÉTO OTEVŘENÝCH KOSTELŮ

2024
Božanov, Martínkovice, Otovice, Šonov 

SOBOTA 
SATURDAY 
SAMSTAG 
SOBOTA 

ČERVENEC
JULY  
JULI
LIPIEC

9:00-12:00
9:00-12:00 
9:00-12:00 
9:00-12:00 

Heřmánkovice, Ruprechtice, Vižňov, Vernéřovice
SOBOTA 
SATURDAY 
SAMSTAG 
SOBOTA 

ČERVENEC
JULY  
JULI
LIPIEC

14:00-17:00
14:00-17:00 
14:00-17:00 
14:00-17:00 

Božanov, Martínkovice, Otovice, Šonov 
SOBOTA 
SATURDAY 
SAMSTAG 
SOBOTA 

SRPEN 
AUGUST
AUGUST
SIERPIEŃ

14:00-17:00
14:00-17:00 
14:00-17:00 
14:00-17:00 

Heřmánkovice, Ruprechtice, Vižňov, Vernéřovice
SOBOTA 
SATURDAY
SAMSTAG 
SOBOTA 

SRPEN 
AUGUST
AUGUST
SIERPIEŃ

9:00-12:00
9:00-12:00 
9:00-12:00 
9:00-12:00 

THE SUMMER OF OPEN CHURCHES
DER SOMMER DER GEÖFFNETEN KIRCHEN 

LATO OTWARTYCH KOŚCIÓŁŮW 




